

Årsredovisning för
Ingenjör Malmquist AB

559101-1191

Räkenskapsåret

2022-03-01 - 2023-02-28

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Malmquist
Styrelseledamot

2023-06-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ingenjör Malmquist AB, 559101-1191, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01 - 2023-02-28.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2017 och bedriver förvaltning och licensiering av immateriella tillgångar samt utveckling och konsultverksamhet inom IT, mjukvaruutveckling och maskinkonstruktion.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har intäkterna från utlandet som ges i form av royalty ökat, i övrigt har inga händelser av väsentlig betydelse skett.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i Tkr 2019/2020
Nettoomsättning	2 337	1 279	2 643	4 723
Resultat efter finansiella poster	1 739	682	2 145	2 506
Soliditet %	91	91	83	71

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har ökat under räkenskapsåret, läs mer under väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 065 158	169 258
Balanseras i ny räkning		169 258	-169 258
Utdelning		-187 000	
Årets resultat			1 255 274
Belopp vid årets utgång	50 000	2 047 416	1 255 274

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 047 416
Årets resultat	1 255 274
Summa	3 302 690
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	195 200
Balanseras i ny räkning	3 107 490
Summa	3 302 690

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-03-01 - 2023-02-28</i>	<i>2021-03-01 - 2022-02-28</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 337 196	1 278 579
Övriga rörelseintäkter		60 318	58 492
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 397 514	1 337 071
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-51 522	-43 639
Övriga externa kostnader		-532 494	-539 042
Personalkostnader		-58 893	-68 279
Övriga rörelsekostnader		-11 519	-254
Summa rörelsekostnader		-654 428	-651 214
Rörelseresultat		1 743 086	685 857
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 411	-4 084
Summa finansiella poster		-4 380	-4 084
Resultat efter finansiella poster		1 738 706	681 773
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-150 077	-465 000
Summa bokslutsdispositioner		-150 077	-465 000
Resultat före skatt		1 588 629	216 773
Skatter			
Skatt på årets resultat		-333 355	-47 515
Årets resultat		1 255 274	169 258

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-02-28</i>	<i>2022-02-28</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	2	2 400 000	900 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 400 000	900 000
Summa anläggningstillgångar		2 400 000	900 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	388 146
Övriga fordringar		681 465	254 210
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		60 000	154 711
Summa kortfristiga fordringar		741 465	797 067
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 038 671	2 258 959
Summa kassa och bank		2 038 671	2 258 959
Summa omsättningstillgångar		2 780 136	3 056 026
SUMMA TILLGÅNGAR		5 180 136	3 956 026

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-02-28</i>	<i>2022-02-28</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 047 416	2 065 158
Årets resultat		1 255 274	169 258
Summa fritt eget kapital		3 302 690	2 234 416
Summa eget kapital		3 352 690	2 284 416
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 780 077	1 630 000
Summa obeskattade reserver		1 780 077	1 630 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	12 037
Övriga skulder		29 498	11 702
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 871	17 871
Summa kortfristiga skulder		47 369	41 610
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 180 136	3 956 026

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Föregående årsredovisning visade ett felaktigt resultat vilket är korrigerat under 2022/2023, inga jämförelsetal har räknats om.

Not 2 Andra långfristiga fordringar

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	900 000	500 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	1 500 000	400 000
Utgående anskaffningsvärden	2 400 000	900 000
Redovisat värde	2 400 000	900 000

Underskrifter

Ystad

Daniel Malmquist

2023-06-02

Daniel Malmquist
Styrelseledamot

Datum